
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la Provincia di Roma 
II U.O. – Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 067739 2528- � 067739 2502 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n. 10507        - USCITA - 

Roma, 19/07/2013 

  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16/4/1994, n° 297 e successive modificazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

biennio economico 2008/09,  sottoscritto in data 23.1.2009; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per 

l’anno scolastico 2013/14 sottoscritto l’11.3.2013; 
VISTA la relativa O.M. n. 9 del 13.3.2013; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1846 del 5.6.2013 con il quale è stato pubblicato il 

movimento dei docenti di scuola primaria per l’anno scolastico 2012/13; 
VISTO il proprio provvedimento di rettifica prot. n. 10147 del 12.7.2013 sulla mobilità dei 

docenti di scuola primaria per l’anno scolastico 2013/14; 
VISTE le domande dei perdenti posto  trasmesse dalle unità scolastiche in data successiva 

alla chiusura delle procedure di mobilità; 
VISTO l’art. 15 comma 1 relativo all’assegnazione di sede definitiva dei docenti neo immessi 

in ruolo; 
ESAMINATI  i ricorsi prodotti dai docenti della scuola primaria;  
ACCERTATO che alcuni docenti  non sono stati soddisfatti nelle sedi prescelte a causa degli errori 

materiali effettivamente riscontrati; 
RITENUTO di dover apportare, esercitando il potere di autotutela dell’Amministrazione, le 

consequenziali rettifiche; 
ACCERTATA la disponibilità dei posti; 
 
 
 

D I S P O N E 
 

a parziale rettifica del provvedimento prot. n. 8146 del 5.6.2013, con il quale è stato pubblicato il movimento 
della scuola primaria, per l’anno scolastico 2013/14,  e del provvedimento di rettifica prot. n. 10147 del 
12.7.2013, i sottoelencati docenti, a decorrere dal 1.9.2013, sono trasferiti nelle sedi  di seguito specificate: 
 
 



 
• Alecci Beatrice – 31.03.1975 - VT p. 0 da 

 
a 

RMEE000VS8 – Provincia di Roma  
tipo posto comune 
RMEE8CN022 – Corcolle - Spinetoli 
tipo posto comune 
è revocato 

• Gozzer Fulvia – 23.06.1964 - CZ p. 39 da 
 
a 

RMEE8B6016 – Don Paolo Albera 
tipo posto comune 
RMEE8CM026 – Bambini del Mondo 
tipo posto comune 
anziché RMEE8GE01B – Garibaldi 
tipo posto con metodo Montessori 

• Castrucci Giuseppina – 22.4.1971 – RM p. 36 
prec. 
C.C.N.I. 

da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
tipo posto comune 
RMEE8E6012 – Tona 
tipo posto comune 
anziché RMEE8CM026 – Bambini del 
Mondo 
tipo posto comune 

• Zanin Federica– 16.05.1975 - RI p. 0 da 
 
a 

RMEE000VS8 – Provincia di Roma 
tipo posto comune 
RMEE8CC019 – Vespucci  
tipo posto minorati sostegno psicofisici 
è revocato 

• Verduci Domenica – 28,6,1974 – RC p.35 da 
 
a 

RMEE8AG01B – Karol Wojtyla 
tipo posto comune 
RMEE863026  - Via Baccano 
tipo posto comune 
è revocato 

• Mignacca Mariangela – 12.09.1980 - 
FR 

p. 47 da 
 
a 

RMEE000VS8 –  Sede Provvisoria 
tipo posto sostegno minorati psicofisico 
RMEE8FG01C –  Santi Savarino, Roma 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Cecere Maria – 10.08.1970 – CE p.  80 da 
 
a 

RMEE81701B – Bonghi 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 
RMEE8BL013 – Grazioli Lante della 
Rovere 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 
è revocato 

• Malgieri Maria – 05.07.1977 - CE p. 51 da 
 
a 

RMEE8GL01Q – Papa Wojtyla, Roma 
tipo posto sostegno minorati vista 
RMEE8EM01A – Randaccio 
Tipo posto sostegno minorati psicofisici 
anzichè RMEE8GE01B – Garibaldi 
tipo posto Montessori 

• Autorino Monia– 27.08.1974- AV 
  

d’ufficio da  
 
 
a 

RMEE8DV01G – I.C. Guidonia V – 
Albuccione, Guidonia Montecelio 
tipo posto comune 
RMEE8AH017 – Garibaldi – Guidonia 
Montecelio 
tipo posto comune 
anziché RMEE898014 – Leonardo Da 
Vinci, tipo posto comune 

• Orlandi Antonella – 13.07.1961- RM p. 188 da  
 
a 

RMEE8ALO2D – Vicovaro, tipo posto 
sostegno minorati dell’udito  
RMEE8ALO2D – Vicovaro, tipo posto 



comune  
Anziché RMEE8A4021 – Marino, Viale 
Repubblica  
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Liuzzi Giovanna – 2.7.1972 – LT p. 33 da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
tipo posto comune 
RMEE8C601R – Anzio V 
tipo posto comune 
anziché RMEE8B1013 – Badaloni 
tipo posto comune 

• Del Monte Roberta – 6.11.1965 – LT p. 24 da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
tipo posto comune 
a RMEE8C801C – Ardea – Nuova 
Florida 
tipo posto comune 
anziché RMEE8C601R – Anzio V 

• Barone Gianna – 31.7.1973 NA  da 
 
a 

RMEE8BX01V - Calderini 
tipo posto comune 
RMEE81401X- Di Donato 
tipo posto comune 
è revocato per mobilità interprovinciale 

• Filoso Maria Gina – 23.11.1958 – CE  da 
 
a 

RMEE8B501A – Colli Aniene 
tipo posto comune 
RMEE819013 – Regina Elena  
tipo posto comune 
è revocato per mobilità interprovinciale 

• Loffredo Assunta – 14.4.1960 – CE p. 15 da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
tipo posto comune 
RMEE8FJ01D – Fiume Giallo 
tipo posto comune 
anziché RMEE8CS02E – Ponte di Nona 
tipo posto comune 

• Trezza Marika – 20.10.1973 – RM p. 0 da  
 
a 

RMEE8CF01R - Valmontone 
tipo posto comune 
FREE84011 
tipo posto comune 
è revocato 

• Como Rossana – 6..4.1976 – TP p. 0 da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
tipo posto comune 
a RMEE8CN022 – Corcolle 
tipo posto comune 
è revocato per rinuncia ruolo 

• Bruno Rosanna – 31.7.1972 – NA  da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
tipo posto comune 
RMEE8CS02E – Ciriello Raffaele 
tipo posto comune 
è revocato per trasferimento 
interprovinciale 

• Guarino Luigi – 5.4.1969 – CE p. 59 da 
 
a 

RMEE8BK017 – Saffi 
tipo posto sostegno minorati della vista 
RMEE827012 – Pertini 
sostegno minorati psicofisici 
anziché RMEE8BA013 – Genzano 
Landi 
tipo posto minorati della vista 

• Plonski Elisabetta – 4.4.1980 – RM p. 72 da RMEE8G501B – Maffi 



 
a 

tipo posto sostegno minorati della vista 
RMEE8G501B – Maffi 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 
anziché RMEE835011 – Via Fontanile 
Anagnino 
tipo posto minorati della vista 

• Taloni Domenica – 29.5.61 – RM p. 124 da 
 
a 

RMEE88903B – Bellegra 
tipo posto comune 
RMEE8AM018 – Olevano Romano 
tipo posto comune 
anziché RMEE8B501A – Colli 
dell’Aniene 
tipo posto comune 

• Formiconi Vito – 31.10.66 – RM  p. 87 da 
 
a 

RMEE RMEE88903B – Bellegra 
tipo posto comune 
RMEE8CN022 – Corcolle 
tipo posto comune 
anziché 
RMEE8AM018 – Olevano Romano 
tipo posto comune 

• Mottola Teresa 26.4.68 – RM  p. 40 
pre. 
C.C.N.I. 

da 
 
a 

RMEE000VS8 – Sede Provvisoria 
ripo posto comune 
RMEE819013 – Regina Elena 
tipo posto comune 
anziché RMEE81101C – Levi 
tipo posto comune 

• Fabrizio Angela Liliana – 28.8.66 – cb p. 57 
prec. 
C.C.N.I. 

da 
 
a 

CBEE807014 – Boccardo 
tipo posto comune 
RMEE81401X – Di Donato 
tipo posto comune 

 
 
 
 
 
 F.to IL DIRIGENTE 
 Giuseppe Minichiello 
 
 
 
 
 
 
- Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli  
    Didattici degli Istituti Comprensivi 

 
Roma e Provincia 

- Ai Direttori Regionali Loro Sedi 
- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’Albo Sede 
 


